平成２７年４月１４日
兵庫県内 ホッケーチーム　代表者　様

兵庫県ホッケー協会事務局長

平成２７年度兵庫県ホッケー協会及び（公社）日本ホッケー協会登録について

　標記のことについて、下記のとおりご案内いたします。

　つきましては、平成２７年度兵庫県ホッケー協会及び（公社）日本ホッケー協会登録を希望するチームは、所定の期日までにお手続きくださいますようお願いいたします。

記

１　提出が必要な書類

（１）兵庫県ホッケー協会関係

・登録申込書（様式１（チーム登録用））
　　　・入会申込書（様式１－２：正会員（登録チーム用））
　（２）（公社）日本ホッケー協会関係
　　　・チーム役員登録申込書
　　　・チーム選手登録申込書
・登録料送金表
・役員・選手個人登録料納入不要者リスト（該当する場合のみ提出）
・指導者資格誓約書（該当する場合のみ提出）
２　提出先及び提出期限

　平成２７年５月１１日（日）までに必着にて下記事務局宛送付ください。
　また、上記の期限までに登録料を納入してください。
○登録料の区分及び金額は次の規定等を参照してください。

　　　兵庫県ホッケー協会登録料　　　　・・・　兵庫県ホッケー協会登録規定

　　　（公社）日本ホッケー協会登録料　・・・　日本ホッケー協会登録規程

　　○登録料振込先

　　　　但馬銀行　篠山支店　普通　７１６５７０２
兵庫県ホッケー協会　事務局長　岡花宏明（ﾋｮｳｺﾞｹﾝﾎｯｹｰｷｮｳｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｵｶﾊﾅﾋﾛｱｷ）
３　その他
　（１）同一チームの複数の関係者にご案内している場合がありますので、チーム内で十分に調整の上、登録手続きを行ってください。重複や遅滞のないようご留意願います。
　（２）入会申込書提出後、別途会費（正会員費）をご請求いたします。

　（３）市町ホッケー協会に加盟登録されるチームについては、各市町ホッケー協会から別途案内がありますので、手続きを行ってください。

兵庫県ホッケー協会事務局

〒669-2397　篠山市北新町41

篠山市教育員会　社会教育・文化財課

岡花　宏明　電話079-552-5760　FAX 079-552-8015

メール　okahana-hiroaki@gw.icity.sasayama.hyogo.jp